САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 июля 2017 года                                                 № 237-1

О внесении изменений в Регламент Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга

от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной

комиссии», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести в Регламент Санкт-Петербургской избирательной комиссии,

утвержденный решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 28 августа 2007 года № 104-3, с изменениями и дополнениями,

внесенными решениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 11 сентября 2008 года № 9-4, от 11 мая 2010 гола № 72-4,

от 20 марта 2012 года № 151-3, от 21 июня 2012 года №№ 165-1 и 165-2,

от 9 августа 2012 года № 4-5, от 24 декабря 2012 года № 14-1,

от 17 февраля 2015 года № 102-2, следующие изменения:

1.1. В названиях разделов II, III, пунктах 2.1-2.2, 2.5-2.12, 3.1-3.8,

4.9, 5.2, 5.4, 5.8, 5.10, 6.1, 8.2 слово «заместители» заменить словом

«заместитель», а слова, связанные по смыслу со словом «заместители» заменить

на слова в соответствующих числе и падежах.

1.2. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Члены Комиссии с правом решающего голоса, осуществляющие

свои полномочия на постоянной (штатной) основе, замещают государственную

должность Санкт-Петербурга.

consultantplus://offline/ref=A9430E4469819EC8C6ED322AA12F86CB88F76406D5C51EC25286FF083089FB80045D74AD0E1CB546zDNEH

Пять членов Комиссии с правом решающего голоса вправе осуществлять

свои полномочия на постоянной (штатной) основе.

Основанием для осуществления на постоянной (штатной) основе

полномочий указанных членов Комиссии с правом решающего голоса является

решение Комиссии о назначении на соответствующую государственную

должность Санкт-Петербурга, копия приказа (распоряжения) о его увольнении

с прежнего места основной работы (должности), личное заявление.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В.Н. Панкевича.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ